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مسئولان سازمان، پای کار 
بیایند

ما همه کارگران و نوکران امام زمان (عج) 
هستیم؛ فضیلت بنده بر شما این است 

که نوکر هستم. حس بنده، حس تعظیم و 
قدردانی از زحمات و مجاهدت های مبلغان 
و فعلان حوزه فرهنگ و جامعه است.  نکته 
مهم بعدی فعالیت شبکه امامت در مناطق 

حاشیه شهرها است. اگر می خواهیم 
نیروهای مستعد پرورش پیدا کنند باید 
افزون بر کار تشکیلاتی، کار را با سلوک 

طلبگی و با جمع های صمیمی دنبال کنیم 
تا گره ها باز شوند. اگر همسران امامان و 
مسئولان سازمان پای کار نیایند، کار آن 

گونه که باید پیش نمی رود. 

ورود بانوان به عرصه تبلیغ 
گره را باز می کند

صدیقه طاهره، در شرایطی که داغدار پیامبر 
بودند در مورد غصب فدک و خلافت صحبت 

می کنند. دسته عزاداری خانم ها راه می اندازند 
و فضای شهر را عوض می کنند، سر مزار شهدای 

احد می روند تا یادآور شوند که اگر عده ای به 
حساب غنیمت کوتاهی نمی کردند چه اتفاقاتی 

نمی افتاد. در موقع روشنگری و تبیین گری از 
وظیفه اش کوتاه نمی آمد و وظایف خانوادگی 

و فرزندداری اش، مانع وظایف اجتماعی و 
سیاسی اش نشد. رهبر معظم انقلاب در دیدار 

مداحان، جهاد عظیم روزگار ما را تبیین می دانند، 
به  عنوان شخصیت حقیقی آنقدر از حق را که 

می دانید، بگویید و جلوی تحریف حقایق را 
بگیرید. چراکه زیر آتش سهمگین دشمن مردم 

شرایط سختی دارند. 
بدترین ضربه به این مردم ناامیدی و شرایط را 
سخت تر نشان دادن است. همیشه در تاریخ 

هرجا خانم ها وارد صحنه نبرد فرهنگی، تبلیغی، 
تبیینی و ترویجی شدند ورق وضعیت اجتماعی 
در آن جامعه برگشت. آنچه گره باز می کند قیام 

بانوان و  ورود آنها به عرصه تبلیغی  است.

نخستین وظیفه بانوان
مادری است

حضور من در جمع بانوانی که از نگاه من مجاهد 
محسوب می شوند، یک دلیل بیشتر ندارد و آن 
هم فرصت را مغتنم شمردن برای ابراز قدردانی 

از زحمات، مشقت و مجاهدت های آنان در 
مسیر فرهنگ جامعه منتظر و مهدوی است.

اولین وظیفه بانوان مادری است و اولین 
وظیفه ما نیز تکریم بانوان مجاهد است؛ البته 
منظور از مجاهدت، این نیست که کسی صرفا 
مجاهدت همسرش را پذیرفته باشد و سختی 

آن را متحمل می شود بلکه منظور کسی است 
که خودش نیز مجاهد است و زحمتی را برعهده 

گرفته است.

عملی کردن  فرامین رهبر معظم 
انقلاب در اولویت قرار بگیرد

مروری بر صحبت های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت باید در هدایت و نظارت 
برنامه های قرآنی 

قاطعیت داشته باشیم

30

5

1

رسالت سنگینی به دوش 
شماست
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در پیامی 
ضمن تقدیر از برگزاری نشست ملی کوثر 
هدایت از سوی بنیاد هدایت، این نشست 
را مجالی برای گفت وگو حول مسائل مهم 
تبلیغی و فرهنگی برشمرد. در بخشی از این 
پیام آمده است:«...در این ایام منصوب به 
صدیقه طاهره سلام الله علیها در مجاورت 
مضجع شریف و نورانی حضرت علی بن 
موسی الرضا علیه السلام، مجال هم 
نشینی ، گفت وگو ، مصاحبت و مباحثه 
حول مسئله های مهم تبلیغی و فرهنگی و 
این رسالت های سنگینی که به دوش شما 
است، به همت و مجاهدت برادران ما در 
بنیاد هدایت فراهم شده است، الحمدلله...
به برکت این مکان مقدس، این زیارت ها 
و این هم نشینی هایی که ان شاءالله مورد 
رضایت حضرت حق است و این ایام و این 
بانوی بی بدیل عالم که عملیات های مهم و 
سخت را باید به نام او و در توسل به او آغاز 
کرد و گام برداشت، این نشست، زیارت و 
توسل دسته جمعی را پشت سر می گذاریم 
و ان شاءالله هم به جهات معنوی و هم برای 
برکات متعدد مادی که در زندگی مان خواهد 
داشت و هم برای تقویت قوایی که در خدمت 
بهتر پیش روی ما فراهم می شود، دست پر 
همه از این زیارت برگردیم و سربازانی باشیم 
مؤثرتر از قبل برای امام عصر و برای احیای 
امر ترویج اسلام ناب و اقامه شبکه ولایت 
در گوشه گوشه این ممکت، به گونه ای این 
خدمت مؤثر واقع بشود که موجبات رضایت 
خاصه ولی نعمت مان حضرت بقیة الله 
الاعظم(عج) را فراهم بکند و آثار این رضایت 
را و اماره آن را در رضایت نایب امام عصر همه 
باهم شاهد باشیم...
مردم واقعاً حس ثمره و فایده بیش از پیش 
از سازمان بکنند و خودمان هم به آن میزان 
خدمتی که می کنیم فی الجمله رضایت داشته 
باشیم گرچه ما هرچه بکنیم هیچ است در 
محضر صاحب مان؛ و ما به عنوان کارگران 
امام زمان به عنوان خادمان و سربازان او 
همیشه بدهکاریم و عقب هستیم.

«ســاختار امــور قرآنی کشــور متحول 
می شود.» 

حجت الاسلام «مهدی اخوان صباغ»، 
رئیـــــــس سازمـــــــــان دارالقرآن الکریم 
،بــا بیــان ایــن خبــر گفــت: «حــدود 
یــک ســال اســت کــه موضــوع تحــول 
در نظــام برنامه ریزی قرآنــی، هدایت 
در  قرآنــی  برنامه هــای  نظــارت  و 
کشــور پیگیــری می شــود و دبیرخانــه 
شــورای توســعه به صــورت ویــژه ایــن 
موضوع را پیگیــری می کند. همچنین 
و  دســتگاه ها  صاحب نظــران، 
نهادهــای مختلفــی که به هــر طریقی 
به ســاحت قرآن خدمــت می کنند در 
این خصوص نظــرات مختلفی را ارائه 
داده انــد و جلســات مختلفــی در ایــن 

خصوص برگزارشده است». 
او دربــاره بیانیــه تحــول امــور قرآنــی  
توســط صاحبنظــران گفــت:« نکتــه 
مهــم  بیانیــه ایــن بــود کــه درحرکــت 
قرآنــی نقــاط ضعــف و قوتــی داریــم 
برطــرف  را  ضعــف  مــوارد  بایــد  کــه 
کنیــم. خصوصاً بــا توجه به دســتوری 
کــه رهبــر معظــم انقــلاب بــه شــورای 
عالــی انقــلاب فرهنگــی در خصــوص 
ایجــاد انقــلاب ســاختاری و پرداخــت 
داشــتند،  فرهنگــی  تأثیرگــذاری  بــه 
آن  ذیــل  هــم  قرآنــی  فعالیت هــای 
قرآنــی  جامعــه  لــذا  شــد؛  تعریــف 
تأکیــد ایشــان را در دســتور کار خــود 
قراردادنــد و بیانیــه صــادر شــد. ذیــل 
ســاختاری  پیشــنهادی  بیانیــه  آن 
تعریــف شــد کــه هنــوز نهایــی نشــده 
اســت ، امــا ایــن وحــدت و همدلــی 
بیــن جامعــه قرآنــی اتفــاق افتــاد کــه 
مــا بایــد در ســاختار قرآنی یــک تحول 

تعریف شده داشته باشیم». 
در  دارالقـــــــــــــرآن  سازمــــــــان  رئیــس 
ادامه،گـــفت:«یکی از گلایه هـــــای بحق 
مــردم در ســاختارهای قرآنــی این اســت 
کــه نهادهــا کارهــای مــوازی کاری زیادی 
انجام می دهند و سؤال اینجاست که آیا 
ما با جمع کردن سازمـــــان ها و نهادهـــــــا 
می توانیـــــم موفق تــر عمــــــل کنیــم یــا بــا 
تکثــر و هدایــت صحیــح می توانیــم ایــن 
کار را انجــام دهیــم؟ تقریباً همــه به این 
نتیجــه رســیدند کــه اشــکال در تکثــر 
نهادها نیســت، بلکه اشکال در هدایت 

و نظارت است.
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